

令和7年度

四日市港湾事務所品質監視等補助業務(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					109,035,880 114,141,940	
直接人件費					100,432,200 105,383,360	
直接経費					8,603,680 8,758,580	
間接原価	100,432,200 × 0.30 / (1 - 0.30) 105,383,360 × 0.30 / (1 - 0.30)				43,045,240 45,167,308	
業務原価	109,035,880 + 43,045,240 114,141,940 + 45,167,308				152,081,120 159,309,248	
一般管理費等	152,081,120 × 0.35 / (1 - 0.35) 159,309,248 × 0.35 / (1 - 0.35)				81,888,880 85,780,752	
業務価格	152,081,120 + 81,888,880 159,309,248 + 85,780,752				233,970,000 245,090,000	
消費税等相当額	233,970,000 × 10.0% 245,090,000 × 10.0%				23,397,000 24,509,000	
業務委託料	233,970,000 + 23,397,000 245,090,000 + 24,509,000				257,367,000 269,599,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					109,035,880	
					114,141,940	
品質監視等補助業務					109,035,880	
					114,141,940	
品質監視等補助業務					100,432,200	
					105,383,360	
品質監視等補助業務					99,691,200	
					104,608,560	
1 品質監視等補助業務			24.00	4,153,800	99,691,200	
		月	24.00	4,358,690	104,608,560	
打合せ					684,000	
					715,200	
2 打合せ			24.00	28,500	684,000	
		回	24.00	29,800	715,200	
協議・報告					57,000	
					59,600	
3 協議・報告			1.00	57,000	57,000	
		式	1.00	59,600	59,600	
直接経費					8,603,680	
					8,758,580	
事務用品費					977,760	
					1,026,060	
4 事務用品費			1.00	977,760	977,760	
		式	1.00	1,026,060	1,026,060	
電算機使用経費					1,955,520	
					2,052,120	
5 電算機使用経費			1.00	1,955,520	1,955,520	
		式	1.00	2,052,120	2,052,120	
業務用自動車					2,400,000	
					2,400,000	
6 業務用自動車			24.00	100,000	2,400,000	
		月	24.00	100,000	2,400,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					160,000 170,000	
7 業務成果品費			1.00	160,000	160,000	
		式	1.00	170,000	170,000	
業務用事務室賃料および備品費等					3,110,400 3,110,400	
8 業務用事務室賃料および備品費等	四日市港湾事務所分		24.00	129,600	3,110,400	
		月	24.00	129,600	3,110,400	

代価表

代価表番号：1

代価表名称：品質監視補助業務

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師 (A)	人	1.40	59,600.00	83,440		
担当技術者	技師 (C)	式	1.00	4,275,250.00	4,275,250		
合 計	作業能力：1.00月			4,358,690.00	4,358,690		

代価表番号：2

代価表名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師 (A)	人	0.50	59,600.00	29,800		
合 計	作業能力：1.00回			29,800.00	29,800		

代価表番号：3

代価表名称：協議・報告

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
管理技術者	技師 (A)	人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00式			59,600.00	59,600		

代価表番号：4

代価表名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	1,026,060.00	1,026,060		
合 計	作業能力：1.00式			1,026,060.00	1,026,060		

代価表

代価表番号：5

代価表名称：電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	2,052,120.00	2,052,120		
合 計	作業能力：1.00式			2,052,120.00	2,052,120		

代価表番号：6

代価表名称：業務用自動車（R5d）

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用自動車賃料		台	2.00	50,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00月			100,000.00	100,000		

代価表番号：7

代価表名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			170,000.00	170,000		

代価表番号：8

代価表名称：業務用事務室賃料および備品費等

1月当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料および備品費等	四日市港湾事務所分	月	1.00	129,600.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00月			129,600.00	129,600		